
UCHWAŁA NR XLVIII/596/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 5 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany nazwy ulicy Poprzecznej w Żninie

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r., 
poz. 994 ze zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLVII/579/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 7 września w sprawie zmiany nazwy 
ulicy Poprzecznej w Żninie (Dz.U.Woj.Kuj-Pom. z 2018 r. poz.4547) wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. 1. otrzymuje następujące brzmienie: "ulicy położonej w Żninie oznaczonej według ewidencji gruntów 
numerem geodezyjnym 745 nadać nazwę Admirała floty Józefa Unruga".

§ 2. Zmianie ulega załącznik nr 1 do uchwały nr XLVII/579/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 
7 września 2018 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Lucjan Adamus

1) Zmiana wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432

Id: 17AC525E-7F2E-4CD4-92DE-BD7D062C8A2B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/596/2018

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 5 października 2018 r.

Id: 17AC525E-7F2E-4CD4-92DE-BD7D062C8A2B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana uchwały podyktowana jest pośmiertnym awansem Wiceadmirała Józefa Unruga na stopień
Admirała floty.

Postanowieniem nr 112.68.2018 z dnia 21 września 2018 roku Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej,
Zwierzchnik Sił Zbrojnych Andrzej Duda, na podstawie art. 134 ust. 5 Konstytucji Rzeczypospolitej
Polskiej, na wniosek Ministra Obrony Narodowej Mariusza Błaszczaka, mianował pośmiertnie
wiceadmirała Józefa Unruga na stopień admirała floty.

Id: 17AC525E-7F2E-4CD4-92DE-BD7D062C8A2B. Podpisany Strona 1




